
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 185/2021 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 02 listopada 2021 r.

w sprawie organizacji i działania Sytemu Wykrywania i Alarmowania oraz Systemu
Wczesnego Ostrzegania na terenie miasta Mława
Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7, art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o
powszechnym obowiązku obrony (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 372), § 3 pkt 6 i 7
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego
zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw,
powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. nr 96 poz. 850) w związku z zarządzeniem nr 442
wojewody mazowieckiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie organizacji systemu
wykrywania i alarmowania oraz systemu wczesnego ostrzegania na terenie
województwa mazowieckiego, oraz zarządzenia Nr 19/2021 Starosty Mławskiego z
dnia 19 marca 2021 r. w sprawie organizacji systemu wykrywania i alarmowania
oraz systemu wczesnego ostrzegania na terenie powiatu mławskiego.
zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. W celu realizacji zadań związanych z monitorowaniem, wykrywaniem,
identyfikacją przekazywaniem informacji o ich zaistnieniu oraz ostrzeganiem i
alarmowaniem ludności w przypadku wprowadzenia stanu nadzwyczajnego, w celu
zapobieżenia skutkom katastrofy naturalnej, awarii technicznej lub działań
terrorystycznych, oraz w wyższych stanach gotowości obronnej państwa rozwija się
w części lub w całości następujące systemy:
1) System Wykrywania i Alarmowania, zwany dalej „SWA”,
2) System Wczesnego Ostrzegania, zwany dalej „SWO”.
2. Rozwinięcie SWO i SWA następuje również w przypadku przeprowadzenia ćwiczeń



i treningów.
3. SWA i SWO przygotowuje się w stanie stałej gotowości obronnej państwa, a
rozwija w przypadku zaistnienia nadzwyczajnych zagrożeń oraz prowadzenia ćwiczeń
i treningów, a także gotowości obronnej państwa czasu kryzysu lub wojny.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 185/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 02 listopada 2021 r.
219.47 KB
Zarządzenie Nr 185/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 02 listopada 2021 r. 22.04
KB
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 185/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 02
listopada 2021 r. 22 KB
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 185/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 02
listopada 2021 r. 166.97 KB
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 185/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 02
listopada 2021 r. 15.51 KB
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 185/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 02
listopada 2021 r. 108.84 KB
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 185/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 02
listopada 2021 r. 93.4 KB
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 185/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 02
listopada 2021 r. 219.47 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Andrzej Fafiński 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   09.11.2021 10:42:35 
Data publikacji informacji:   05.11.2021 14:10:42 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:10:32 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:10:32 admin_vobacom edycja strony
09.11.2021 10:48:18 Karolina Krymer edycja strony
09.11.2021 10:45:47 Karolina Krymer edycja strony
09.11.2021 10:42:35 Karolina Krymer strona została dodana

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ZARZ%C4%84DZENIE%20NR%20185.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ZARZ%C4%84DZENIE%20NR%20185.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ZARZ%C4%84DZENIE%20NR%20185.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ZARZ%C4%84DZENIE%20NR%20185.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr1.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr1.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr1.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr1.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr2.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr2.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr2.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr2.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr3.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr3.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ZARZ%C4%84DZENIE%20NR%20185_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ZARZ%C4%84DZENIE%20NR%20185_0.pdf


Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1852021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-02-listopada-2021-r


